



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023
hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-002						Bansi, S.A. Cta. No.00097360693	\$0.00	\$39,342.64	\$39,342.64	\$0.00
	D00046	11/08/2022				1RA QNA AGOSTO (TRASPASO A BANSI 1RA QNA AGOSTO)		\$19,120.82	\$0.00	\$19,120.82
	C00940	11/08/2022	PENSIONES DEL ESTAD		799	GP Folio: 554 (PAGO DE APORTACIONES DE PENSIONES 1RA QNA AGOSTO. GF		\$0.00	\$19,120.82	\$0.00
	D00050	29/08/2022				TRASPASO 2DA QNA AGOSTO (TRASPASO A BANSI)		\$20,221.82	\$0.00	\$20,221.82
	C01031	29/08/2022	PENSIONES DEL ESTAD		453	GP Folio: 612 (APORTACION DE PENSIONES 2DA QNA AGOSTO. GP Folio: 612)		\$0.00	\$20,221.82	\$0.00
1112-003						Banco HSBC Cta. No.4058920257	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	-\$0.01
1112-004						Banorte Cta.No.1093638808	\$555,743.61	\$771,745.25	\$716,308.00	\$611,180.86
	C00928	01/08/2022	GUILLERMO TORRES RC	1245	7575	GP Directo 596 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 339 (Servicios Profesion		\$0.00	\$6,090.00	\$549,653.61
	C00931	02/08/2022	PROCARDIO 21 S.A DE C	2847	1403	GP Directo 599 PROCARDIO 21 S.A DE C.V, Pago: 342 (SERVICIOS MEDICOS Y AI		\$0.00	\$29,000.00	\$520,653.61
	C00932	03/08/2022	Argel Omar Gomez Mayori	5028	684	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 343 (REPOSICION DE FONDO REVOL		\$0.00	\$6,452.63	\$514,200.98
	I00109	03/08/2022				IR:75, GENERAL (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON Y ANTORCHAS IR Folio: 75)		\$11,125.00	\$0.00	\$525,325.98
	C00935	09/08/2022	MIRIAM ALICIA BAUTIST/	6931	8495	GP Directo 616 MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIREZ, Pago: 346 (1500 MEDALLAS C		\$0.00	\$43,500.00	\$481,825.98
	C00936	09/08/2022	TOTAL PLAY TELECOMU	9D,16,A7	2052	GP Directo 617 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 347 (PAC		\$0.00	\$2,200.00	\$479,625.98
	D00043	09/08/2022				MES DE JULIO (PAGO DE RETENCIONES DE ISR DEL MES DE JULIO)		\$0.00	\$28,164.00	\$451,461.98
	D00044	09/08/2022				S/C (RETENCIONES RESICO SERVICIOS PROFESIONALES MES DE JULIO)		\$0.00	\$1,443.00	\$450,018.98
	D00045	10/08/2022				FALTANTE DE DECLARAR (PAGO DE RETENCIONES DE RESICO DEL MES DE A		\$0.00	\$3.00	\$450,015.98
	D00046	11/08/2022				TRASPASO PARA PENSIONES (TRASPASO A BANSI 1RA QNA AGOSTO)		\$0.00	\$19,120.82	\$430,895.16
	I00112	11/08/2022				IR:78, GENERAL (SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO IR Folio: 7		\$760,620.25	\$0.00	\$1,191,515.41
	C00941	12/08/2022	Pago de Nomina Personal		305	GP Folio: 555 (PAGO DE NOMINA PERSONAL DE BASE 1RA QNA AGOSTO. GP F		\$0.00	\$66,354.90	\$1,125,160.51
	C00942	12/08/2022	JORGE DE JESUS GOME	318	934	GP Directo 621 JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 351 (Servicios Profesio		\$0.00	\$7,206.30	\$1,117,954.21
	C00943	12/08/2022	JOSE ARMANDO GAITAN	638	5012	GP Directo 622 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 352 (Servicios Profesiona		\$0.00	\$6,024.37	\$1,111,929.84
	C00944	12/08/2022	RUBEN LEONEL MALDON	477	777	GP Directo 623 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 353 (Servicios Prof		\$0.00	\$3,603.15	\$1,108,326.69
	C00945	12/08/2022	GEOVANNA SARAHI GOM	7020	719	GP Directo 624 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 354 (Servicios Profe		\$0.00	\$3,603.15	\$1,104,723.54
	C00946	12/08/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL	610	654	GP Directo 625 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 355 (Servicios Profesional		\$0.00	\$6,024.37	\$1,098,699.17
	C00947	12/08/2022	ITZELH YARELI ANAYA G	2000	486	GP Directo 626 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 356 (Servicios Profesiona		\$0.00	\$5,416.20	\$1,093,282.97
	C00948	12/08/2022	JORGE LUIS RUIZ DELG	535	424	GP Directo 627 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 357 (Servicios Profesionales		\$0.00	\$5,416.20	\$1,087,866.77
	C00949	12/08/2022	ANTONIO PLASCENCIA /	770	356	GP Directo 628 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 358 (Servicios Profesio		\$0.00	\$4,830.97	\$1,083,035.80
	C00954	12/08/2022	ALEJANDRA NATHALIE C	4198	1953	GP Directo 633 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 363 (Servicios F		\$0.00	\$6,024.37	\$1,077,011.43
	C00955	12/08/2022	JORGE VALENTIN MEJIA	499	1954	GP Directo 634 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 364 (Servicios Profesior		\$0.00	\$6,024.37	\$1,070,987.06
	C00956	12/08/2022	JUAN CARLOS HIGARED	4041	1955	GP Directo 635 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 365 (Servicios Profesionale		\$0.00	\$6,024.37	\$1,064,962.69
	C00957	12/08/2022	ROSA ARANZAZU RODRI	5256	092	GP Directo 636 ROSA ARANZAZU RODRIGUEZ DE LA TORRE, Pago: 366 (Servicio:		\$0.00	\$6,024.38	\$1,058,938.31



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00958	12/08/2022	Santos Uriel Macias Sosa			685	GP Folio: 556 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,057,738.31
C00959	12/08/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne			686	GP Folio: 557 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,056,538.31
C00960	12/08/2022	Javier Saul Garcia Garcia			687	GP Folio: 558 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,055,338.31
C00961	12/08/2022	Francia Jazmin Martinez C			688	GP Folio: 559 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,054,138.31
C00962	12/08/2022	Janette Guzman Nava			689	GP Folio: 560 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,052,938.31
C00963	12/08/2022	Francisco Javier Ramirez f			690	GP Folio: 561 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,051,738.31
C00964	12/08/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca			691	GP Folio: 562 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,050,538.31
C00965	12/08/2022	Bruno Juarez Vazquez			692	GP Folio: 563 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,049,338.31
C00966	12/08/2022	Miguel Angel Esparza Onti			693	GP Folio: 564 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,047,338.31
C00967	12/08/2022	Benjamin Guzman Garcia			694	GP Folio: 565 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,045,338.31
C00968	12/08/2022	Maria De Jesus Macias Ma			695	GP Folio: 566 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,043,338.31
C00969	12/08/2022	Leonel Fonseca Uribe			696	GP Folio: 567 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,041,338.31
C00970	12/08/2022	María del Rosario Salcedo			697	GP Folio: 568 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,039,338.31
C00971	12/08/2022	Carmen Susana Castro M			698	GP Folio: 569 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,036,838.31
C00972	12/08/2022	CANCELADO			699	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,036,838.31
C00972	12/08/2022	CANCELADO			699	C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,036,838.31
C00973	12/08/2022	Feliciano Hernandez Vare			700	GP Folio: 570 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,034,338.31
C00974	12/08/2022	Pedro Martinez Jimenez			701	GP Folio: 571 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,031,838.31
C00975	12/08/2022	Miguel Rosales Guerra			702	GP Folio: 572 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,029,338.31
C00976	12/08/2022	CANCELADO			703	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,029,338.31
C00976	12/08/2022	CANCELADO			703	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,029,338.31
C00977	12/08/2022	Jesse Armando Valencia v			704	GP Folio: 573 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,026,838.31
C00978	12/08/2022	Roxana Salcedo			705	GP Folio: 574 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,500.00	\$1,024,338.31
C00979	12/08/2022	Martin Miguel Diego Guerr			706	GP Folio: 575 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$3,500.00	\$1,020,838.31
C00980	12/08/2022	Laura Gabriela Sepulveda			707	GP Folio: 576 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$3,500.00	\$1,017,338.31
C00981	12/08/2022	Gerardo Salas Magdaleno			708	GP Folio: 577 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$3,500.00	\$1,013,838.31
C00982	12/08/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa			709	GP Folio: 578 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,011,838.31
C00983	12/08/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			710	GP Folio: 579 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,009,838.31
C00984	12/08/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			711	GP Folio: 580 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,007,838.31
C00985	12/08/2022	Diana Guadalupe Galvan f			712	GP Folio: 581 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,005,838.31
C00986	12/08/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			713	GP Folio: 582 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,003,838.31
C00987	12/08/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			714	GP Folio: 583 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$1,001,838.31
C00988	12/08/2022	Zuleima Guadalupe Rios V			715	GP Folio: 584 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$999,838.31
C00989	12/08/2022	Agustin Hernandez Perez			716	GP Folio: 585 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$997,838.31



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00990	12/08/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.		717	GP Folio: 586 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$995,838.31
C00991	12/08/2022	Ivonne Anayeli Martinez O		718	GP Folio: 587 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$993,838.31
C00992	12/08/2022	Gabriela Ponce Ortega		719	GP Folio: 588 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$991,838.31
C00993	12/08/2022	Ivanna Michelle Pech Pact		720	GP Folio: 589 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$989,838.31
C00994	12/08/2022	Diana Lizeth Fierros Varela		721	GP Folio: 590 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$987,838.31
C00995	12/08/2022	Diana Angelica Arambula I		722	GP Folio: 591 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$985,838.31
C00996	12/08/2022	Sebastian Navarro Delgad		723	GP Folio: 592 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$983,838.31
C00997	12/08/2022	Saul Alexander Aguilera G		724	GP Folio: 593 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$981,838.31
C00998	12/08/2022	Ernesto Lumbreras Ortiz		725	GP Folio: 594 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$979,838.31
C00999	12/08/2022	Leslie Noemi Gaitan Sand		726	GP Folio: 595 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$977,838.31
C01000	12/08/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente		727	GP Folio: 596 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$975,838.31
C01001	12/08/2022	Francisco Javier Flores Ch		728	GP Folio: 597 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$973,838.31
C01002	12/08/2022	Fabian Ramirez Hernande		729	GP Folio: 598 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$971,838.31
C01003	12/08/2022	Rocio Padilla De La Torre		730	GP Folio: 599 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$969,838.31
C01004	12/08/2022	Hedda Maria Becerra Sote		731	GP Folio: 600 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$967,838.31
C01005	12/08/2022	Hector Manuel Plata Amez		732	GP Folio: 601 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$965,838.31
C01006	12/08/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez		733	GP Folio: 602 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$963,838.31
C01007	12/08/2022	Maritza Canal Gonzalez		734	GP Folio: 603 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$961,838.31
C01008	12/08/2022	Luis Ronaldo Ruelas Marti		735	GP Folio: 604 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$959,838.31
C01009	12/08/2022	Jorge Luis Orozco Mendoz		736	GP Folio: 605 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$957,838.31
C01010	12/08/2022	Manuel Perez Sandoval		737	GP Folio: 606 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$955,838.31
C01011	12/08/2022	Claudia Marcela Flores Re		738	GP Folio: 607 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$953,838.31
C01012	12/08/2022	CANCELADO		739	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$953,838.31
C01012	12/08/2022	CANCELADO		739	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$953,838.31
C01013	12/08/2022	Zaira Ximena Cruz Sandov		740	GP Folio: 608 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$951,838.31
C01020	12/08/2022	JOSE LUIS SAAVEDRA Z 189		792	GP Directo 658 JOSE LUIS SAAVEDRA ZARAGOZA, Pago: 372 (CONMUTADOR PA	\$0.00	\$25,593.08	\$926,245.23
C01015	15/08/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 120		742	GP Directo 637 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 367 (Servicios I	\$0.00	\$4,883.60	\$921,361.63
C01016	16/08/2022	GUILLERMO TORRES RC 1245		893	GP Directo 638 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 368 (Servicios Profesion	\$0.00	\$6,090.00	\$915,271.63
C01019	16/08/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 4218		742	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 371 (REPOSICION DE FONDO REVOL	\$0.00	\$6,056.32	\$909,215.31
C01021	22/08/2022	SAT		381	GP Folio: 610 (PAGO DE DIFERENCIAS DETERMINADAS EN SAT POR RETENCIO	\$0.00	\$2,855.00	\$906,360.31
C01023	24/08/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 280		743	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 374 (REPOSICION DEL FONDO REVOL	\$0.00	\$4,735.44	\$901,624.87
C01025	24/08/2022	OFFICE MAX (OPERADO) 638		2099	GP Directo 675 RICARDO ALBERTO ESPARZA TORRES, Pago: 376 (MUEBLES PAI	\$0.00	\$23,291.01	\$878,333.86
C01014	25/08/2022	Esmeralda Del Rocio Avila		744	GP Folio: 609 (PAGO PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 1RA QNA AGOST	\$0.00	\$2,000.00	\$876,333.86
C01044	25/08/2022	CANCELADO		741	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$876,333.86



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01044	25/08/2022	CANCELADO	741	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$876,333.86
C01028	29/08/2022	PAGO DE NOMINA AL PE	7	GP Folio: 611 (NOMINAS DE 2DA QNA DE AGOSTO PARA PERSONAL DE BASE. C	\$0.00	\$65,253.90	\$811,079.96
C01029	29/08/2022	JORGE VALENTIN MEJIA 499	2047	GP Directo 678 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 379 (SERVICIOS PROF	\$0.00	\$6,024.37	\$805,055.59
C01030	29/08/2022	ALEJANDRA NATHALIE C 198	2045	GP Directo 679 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 380 (SERVICIO	\$0.00	\$6,024.37	\$799,031.22
D00050	29/08/2022			S/C (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$20,221.82	\$778,809.40
C01032	29/08/2022	ANTONIO PLASCENCIA A 770	448	GP Directo 680 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 381 (SERVICIOS PRO	\$0.00	\$4,830.97	\$773,978.43
C01033	29/08/2022	JORGE LUIS RUIZ DELGA 535	442	GP Directo 681 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 382 (SERVICIOS PROFESIK	\$0.00	\$5,416.20	\$768,562.23
C01034	29/08/2022	ITZELH YARELI ANAYA G 2000	440	GP Directo 682 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 383 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$5,416.20	\$763,146.03
C01035	29/08/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL 610	438	GP Directo 683 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 384 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,024.37	\$757,121.66
C01036	29/08/2022	GEOVANNA SARAHI GOM 7020	434	GP Directo 684 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 385 (SERVICIOS PF	\$0.00	\$3,603.15	\$753,518.51
C01037	29/08/2022	RUBEN LEONEL MALDON 713	427	GP Directo 685 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 386 (SERVICIOS F	\$0.00	\$3,603.15	\$749,915.36
C01039	29/08/2022	JOSE ARMANDO GAITAN 638	423	GP Directo 687 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 388 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,024.37	\$743,890.99
C01040	29/08/2022	JUAN CARLOS HIGARED. 041	2046	GP Directo 688 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 389 (SERVICIOS PROFES	\$0.00	\$6,024.37	\$737,866.62
C01041	29/08/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 128	2079	GP Directo 689 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 390 (SERVICIC	\$0.00	\$4,883.60	\$732,983.02
C01045	29/08/2022	Santos Uriel Macias Sosa	745	GP Folio: 613 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$731,783.02
C01046	29/08/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne	746	GP Folio: 614 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$730,583.02
C01047	29/08/2022	Javier Saul Garcia Garcia	747	GP Folio: 615 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$729,383.02
C01048	29/08/2022	Francia Jazmin Martinez C	748	GP Folio: 616 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$728,183.02
C01049	29/08/2022	Janette Guzman Nava	749	GP Folio: 617 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$726,983.02
C01050	29/08/2022	Francisco Javier Ramirez f	750	GP Folio: 618 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$725,783.02
C01051	29/08/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca	751	GP Folio: 619 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$724,583.02
C01052	29/08/2022	Miguel Angel Esparza Onti	752	GP Folio: 620 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$722,583.02
C01053	29/08/2022	Bruno Juarez Vazquez	753	GP Folio: 621 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$721,383.02
C01054	29/08/2022	CANCELADO	754	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$721,383.02
C01054	29/08/2022	CANCELADO	754	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$721,383.02
C01055	29/08/2022	Benjamin Guzman Garcia	755	GP Folio: 622 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$719,383.02
C01056	29/08/2022	Maria De Jesus Macias Me	756	GP Folio: 623 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$717,383.02
C01057	29/08/2022	Leonel Fonseca Uribe	757	GP Folio: 624 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$715,383.02
C01058	29/08/2022	María del Rosario Salcedo	758	GP Folio: 625 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$713,383.02
C01059	29/08/2022	Carmen Susana Castro Me	759	GP Folio: 626 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$710,883.02
C01060	29/08/2022	Feliciano Hernandez Vare	760	GP Folio: 627 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$708,383.02
C01061	29/08/2022	Pedro Martinez Jimenez	761	GP Folio: 628 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$705,883.02
C01062	29/08/2022	Miguel Rosales Guerra	762	GP Folio: 629 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$703,383.02
C01063	29/08/2022	Jesse Armando Valencia v	763	GP Folio: 630 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$700,883.02



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01064	29/08/2022	Roxana Salcedo			764	GP Folio: 631 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,500.00	\$698,383.02
C01065	29/08/2022	Martin Miguel Diego Guerr			765	GP Folio: 632 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$3,500.00	\$694,883.02
C01066	29/08/2022	Laura Gabriela Sepulveda			766	GP Folio: 633 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$3,500.00	\$691,383.02
C01067	29/08/2022	Gerardo Salas Magdaleno			767	GP Folio: 634 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$3,500.00	\$687,883.02
C01068	29/08/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa			768	GP Folio: 635 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$685,883.02
C01069	29/08/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			769	GP Folio: 636 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$683,883.02
C01070	29/08/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			770	GP Folio: 637 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$681,883.02
C01071	29/08/2022	Diana Guadalupe Galvan E			771	GP Folio: 638 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$679,883.02
C01072	29/08/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			772	GP Folio: 639 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$677,883.02
C01073	29/08/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			773	GP Folio: 640 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$675,883.02
C01074	29/08/2022	Zuleima Guadalupe Rios V			774	GP Folio: 641 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$673,883.02
C01075	29/08/2022	Agustin Hernandez Perez			775	GP Folio: 642 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$671,883.02
C01076	29/08/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv			776	GP Folio: 643 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$669,883.02
C01077	29/08/2022	Ivonne Anayeli Martinez O			777	GP Folio: 644 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$667,883.02
C01078	29/08/2022	Gabriela Ponce Ortega			778	GP Folio: 645 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$665,883.02
C01079	29/08/2022	Ivanna Michelle Pech Pacf			779	GP Folio: 646 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$663,883.02
C01080	29/08/2022	Diana Lizeth Fierros Varela			780	GP Folio: 647 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$661,883.02
C01081	29/08/2022	Diana Angelica Arambula I			781	GP Folio: 648 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$659,883.02
C01082	29/08/2022	Sebastian Navarro Delgadi			782	GP Folio: 649 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$657,883.02
C01083	29/08/2022	Saul Alexander Aguilera G			783	GP Folio: 650 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$655,883.02
C01084	29/08/2022	Ernesto Lumbreras Ortiz			784	GP Folio: 651 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$653,883.02
C01085	29/08/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandk			785	GP Folio: 652 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$651,883.02
C01086	29/08/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente			786	GP Folio: 653 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$649,883.02
C01087	29/08/2022	Francisco Javier Flores Ch			787	GP Folio: 654 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$647,883.02
C01088	29/08/2022	Fabian Ramirez Hernande:			788	GP Folio: 655 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$645,883.02
C01089	29/08/2022	Rocio Padilla De La Torre			789	GP Folio: 656 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$643,883.02
C01090	29/08/2022	Hedda Maria Becerra Sote			790	GP Folio: 657 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$641,883.02
C01091	29/08/2022	CANCELADO			791	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$641,883.02
C01091	29/08/2022	CANCELADO			791	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$641,883.02
C01092	29/08/2022	Hector Manuel Plata Amez			792	GP Folio: 658 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$639,883.02
C01093	29/08/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez			793	GP Folio: 659 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$637,883.02
C01094	29/08/2022	Maritza Canal Gonzalez			794	GP Folio: 660 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$635,883.02
C01095	29/08/2022	Luis Ronaldo Ruelas Martii			795	GP Folio: 661 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$633,883.02
C01096	29/08/2022	CANCELADO			796	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$633,883.02



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01096	29/08/2022	CANCELADO		796	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$633,883.02	
C01097	29/08/2022	Jorge Luis Orozco Mendoz		797	GP Folio: 662 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$631,883.02	
C01098	29/08/2022	Manuel Perez Sandoval		798	GP Folio: 663 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$629,883.02	
C01099	29/08/2022	Claudia Marcela Flores Re		799	GP Folio: 664 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$627,883.02	
C01100	29/08/2022	Zaira Ximena Cruz Sandov		800	GP Folio: 665 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$625,883.02	
C01101	29/08/2022	Esmeralda Del Rocio Avila		801	GP Folio: 666 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$623,883.02	
C01102	29/08/2022	Jose de Jesus Esquivel Ct		802	GP Folio: 667 (PROGRAMA ACTIVEMOS TLAQUEPAQUE 2DA QNA AGOSTO. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$621,883.02	
C01103	31/08/2022	GUILLERMO TORRES RC 1245		695	GP Directo 692 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 393 (SERVICIOS PROF	\$0.00	\$6,090.00	\$615,793.02	
C01104	31/08/2022	GIBRAN RICARDO AREV 136		617	GP Directo 693 GIBRAN RICARDO AREVALO CASTELLANOS, Pago: 394 (HONORA	\$0.00	\$1,856.00	\$613,937.02	
C01105	31/08/2022	BANCO MERCANTIL DEL 927		057	GP Directo 694 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 395 (COMISIONES BAI	\$0.00	\$2,756.16	\$611,180.86	
1112-005					Banorte Cta.No.1093638817	\$78,141.94	\$86,028.00	\$107,984.83	\$56,185.11
C00929	02/08/2022	LUIS ARMANDO GUTIERI 1097		397	GP Directo 597 LUIS ARMANDO GUTIERREZ SADA, Pago: 340 (COLCHONETAS P	\$0.00	\$16,008.00	\$62,133.94	
C00930	02/08/2022	MARIA DE LAS NIEVES D 5028		1399	GP Directo 598 MARIA DE LAS NIEVES DIAZ RODRIGUEZ, Pago: 341 (UNIFORME	\$0.00	\$5,974.00	\$56,159.94	
I00108	03/08/2022				IR:74, DEPORTES (INGRESOS VARIOS DE JUNIO A SEPTIEMBRE IR Folio: 74)	\$34,828.00	\$0.00	\$90,987.94	
I00110	03/08/2022				IR:76, DEPORTES (BOLETAJE ALVAREZ 4901-5000 Y 5101-5200 IR Folio: 76)	\$800.00	\$0.00	\$91,787.94	
I00111	03/08/2022				IR:77, DEPORTES (BOLETAJE DE BAÑOS FOLIOS 5001-5100	\$400.00	\$0.00	\$92,187.94	
C00933	04/08/2022	TOTAL PLAY TELECOMU VARIAS		2052	GP Directo 614 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 344 (PAC	\$0.00	\$643.00	\$91,544.94	
C00934	09/08/2022	VICTOR HUGO VAZQUEZ P		564	GP Directo 615 VICTOR HUGO VAZQUEZ TORRES, Pago: 345 (BICICLETAS PARA	\$0.00	\$9,600.00	\$81,944.94	
C00937	09/08/2022	FEDERACION MEXICANA 649		911	GP Directo 618 FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE ATLETISMO AC,	\$0.00	\$3,000.00	\$78,944.94	
C01024	10/08/2022	LAURA ALICIA MANCILLA 6509		287	GP Directo 674 LAURA ALICIA MANCILLA ACEVES, Pago: 375 (VISITA DE DIAGNO	\$0.00	\$400.00	\$78,544.94	
C00938	11/08/2022	SERGIO HERNANDEZ IB 2007		416	GP Directo 619 SERGIO HERNANDEZ IBARRIA, Pago: 349 (REPARACION RAM 20	\$0.00	\$3,282.80	\$75,262.14	
C00939	11/08/2022	SERGIO HERNANDEZ IB 8069		367	GP Directo 620 SERGIO HERNANDEZ IBARRIA, Pago: 350 (REPARACION DE CAM	\$0.00	\$1,740.00	\$73,522.14	
C00950	12/08/2022	JORGE ALBERTO MUÑO. EBO		203	GP Directo 629 JORGE ALBERTO MUÑOZ SANCHEZ, Pago: 359 (ELASTICO BLAN	\$0.00	\$2,736.43	\$70,785.71	
C00951	12/08/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA 1236		508	GP Directo 630 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 360 (COMPRA DE VA	\$0.00	\$4,820.00	\$65,965.71	
C00952	12/08/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA 1236		508	GP Directo 631 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 361 (COMPRA DE VA	\$0.00	\$7,500.00	\$58,465.71	
C00953	12/08/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA 1236		508	GP Directo 632 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 362 (COMPRA DE VA	\$0.00	\$6,180.00	\$52,285.71	
C01017	16/08/2022	CENTRO DE ACEROS DE 512		512	GP Directo 639 CENTRO DE ACEROS DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 369 (CO	\$0.00	\$3,074.58	\$49,211.13	
C01018	17/08/2022	JORGE ALBERTO MUÑO. 52799		475	GP Directo 640 JORGE ALBERTO MUÑOZ SANCHEZ, Pago: 370 (CASACAS PARA	\$0.00	\$1,800.09	\$47,411.04	
C01022	23/08/2022	ALEJANDRA RAMIREZ HI 142		702	GP Directo 659 ALEJANDRA RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 373 (EXHIBICION DE L	\$0.00	\$9,753.75	\$37,657.29	
D00047	23/08/2022				S/C (ARBITRAJE PARA INTERDEPENDENCIAS)	\$0.00	\$1,160.00	\$36,497.29	
D00048	24/08/2022				COMPLEMETO DE PAGO (COMPLEMENTO DE PAGO DE REVISION DE AIRE ACC	\$0.00	\$64.00	\$36,433.29	
D00049	25/08/2022				(ARBITRAJE DE INTERDEPENDENCIAS)	\$0.00	\$1,160.00	\$35,273.29	
I00113	25/08/2022				IR:79, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS PARA ALBERCAS MES DE AGOSTO IR	\$50,000.00	\$0.00	\$85,273.29	
C01026	26/08/2022	RENTA DE REGADERAS 1810		810	GP Directo 676 RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV, Pago: 377 (PAG	\$0.00	\$812.00	\$84,461.29	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01027	26/08/2022	COMERCIALIZADORA DE	4485	601	GP Directo 677	COMERCIALIZADORA DE CARTON Y DISEÑO,S.A. DE C.V., Pago:	\$0.00	\$1,650.00	\$82,811.29
C01038	29/08/2022	JORGE DE JESUS GOME	318	425	GP Directo 686	JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 387 (SERVICIOS PROF	\$0.00	\$7,206.30	\$75,604.99
C01042	29/08/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA	776	538	GP Directo 690	ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 391 (VALES DE GASC	\$0.00	\$18,500.00	\$57,104.99
C01043	29/08/2022	IMPRESA GORILITAS S	309	656	GP Directo 691	IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 392 (IMPRESION D	\$0.00	\$821.28	\$56,283.71
C01106	31/08/2022	BANCO MERCANTIL DEL	057	057	GP Directo 695	BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 396 (COMISIONES BAI	\$0.00	\$98.60	\$56,185.11
Total :						633,885.54	897,115.89	863,635.47	667,365.96